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. OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION Y
| APERTURA DE PROPUESTAS . :
. . Vigent rtir de: 2016-01-
o N CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS- REQUISITOS HABILITANTES lgente a partir de: 2018
Narliio o
No. 3183113

Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto:.Cbmpra de poftalapiceros y sobres publicitarios para la Divisién de Autoevaluacion, acreditacion. y
Certificacién de la Universidad de Narifio.

En la ciudad de Pasto, a los dieciséis (16} dias del mes de Mayo de! afio dos mil dieciocha {2018), en la

oficina. de Compras y Contratacion de la Universidad de Narifio, se procede a la apertura de propuestas
, de los proponentes:

P(RQF_’O_‘NEN]‘-E:‘|MPRESIONARTE Y MAS 5.A.5- NIT No.900663430-3 No. de folios: 19

Anexos obligatorios.
Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada
uno de los anexos solicitados”.

¥

PROPONENTE IMPRESIONARTE Y
MIAS S.A.5 '

1 -. Carta de Presentacion de la
Propuesta. CUMPLE

2 -. Certificacion para acceder a
la Informacién. CUMPLE

3 -. Propuesta econdmica.

$5.325.000

Documentos que contienen los Requisitos Habilitantes.

L Certificado de existencia y CUMPLE

representacion legal

2. Documento de Identidad CUMPLE

3. Certificado que acredite la
ausencia de
responsabilidad fiscal

pon CUMPLE
expedido por la

Contraloria General de la

Republica
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4. Certificado que acredite
ausencia de antecedentes
disciplinarios expedido

por la
Procuraduria General de la

CUMPLE

MNacion.

5. Certificado que acredite la
ausencia de antecedentes
judiciales expedido por la
autoridad competente

CUMPLE

6. Registro Unico Tributario o

. CUMPLE
su  equivalente

NO CUMPLE, No anexa
pago de aportes al SGSS,
de los dltimos seis (6)
meses , de conformidad
con el numeral 8.2.7

7. Certificacidn de aportes a
fa seguridad social y parafiscal

8. Inscripcién Banco de

Proveedores CUMPLE

9. .Certlficaclon de cuenta CUMPLE
bancaria

10. Requisitos especificos para| - N/A

proponentes plurales.

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

g mnens e
./ ESPERANZAAGUILAR MARTINEZ

Cornité Evaluador- Divisidén de Autoevaluacion, acreditacidn y Certificacion

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 16/05/2018



